

Comune di Montebuono
Provincia di Rieti

pag. 1

COMPUTO METRICO

OGGETTO: Art. 30 D.L. 34/2019 (Contributi piccoli investimenti) Decreto Ministero dell'Interno 14/01/2020 Annualità 2020 Finanziamento €. 11.597,90
- INTERVENTO DI MESSA IN SICUREZZA TRATTI DI PAVIMENTAZIONE STRADALE DELLA VIA DI CIRCONVALLAZIONE DEL CENTRO STORICO -

COMMITTENTE: Comune di Montebuono

Data, 07/05/2020

IL TECNICO



APPROVATO CON D.G.M. N. 26 DEL 07/05/2020

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | DIMENSIONI | | | | Quantità | IMPORTI | |
|--------------------------|--|------------|-------|-------|--------|----------|----------|--------|
| | | par.ug. | lung. | larg. | H/peso | | unitario | TOTALE |
| | RIPORTO | | | | | | | |
| | LAVORI A MISURA | | | | | | | |
| 1 S01.04.002.0 1.b | Cartello di forma triangolare, fondo giallo (in osservanza del Regolamento di attuazione del Codice della strada, fig. II 383-390, 404), in lamiera di acciaio spessore 10/10 mm. Costo d'uso per mese o frazione: Lato 60 cm, rifrangenza classe II | | | | | 2,00 | | |
| | SOMMANO cad | | | | | 2,00 | 3,14 | 6,28 |
| 2 S01.04.002.0 2.b | Cartello di forma circolare, segnalante divieti o obblighi (in osservanza del Regolamento di attuazione del Codice della strada, fig. II 46-75), in lamiera di acciaio spessore 10/10 mm. Costo d'uso per mese o frazione: Diametro 60 cm, rifrangenza classe II | | | | | 2,00 | | |
| | SOMMANO cad | | | | | 2,00 | 4,38 | 8,76 |
| 3 S01.04.002.0 4.c | Presegnale di cantiere mobile, fondo giallo (in osservanza del Regolamento di attuazione del Codice della strada, fig. II 399/a,b), formato dalla composizione di tre cartelli, in lamiera, tra cui uno con luci gialle lampeggianti di diametro 230 mm. Costo d'uso per mese o frazione: Dimensioni 135x180 cm | | | | | 2,00 | | |
| | SOMMANO cad | | | | | 2,00 | 15,47 | 30,94 |
| 4 S01.04.002.0 5 | Tabella lavori, fondo giallo (in osservanza del Regolamento di attuazione del Codice della strada, fig. II 382) da apporre in cantieri di durata superiore ai sette giorni di dimensioni 200x150 cm, in lamiera di acciaio spessore 10/10 mm a rifrangenza classe I. Costo d'uso per mese o frazione | | | | | 2,00 | | |
| | SOMMANO cad | | | | | 2,00 | 25,01 | 50,02 |
| 5 S01.02.002.0 5.a | Scarpa a norma UNI EN ISO 20345, antistatica, suola di usura in nitrile con resistenza al calore da contatto fino a 300 °C (per un minuto), lamina antiforo flessibile in materiale ... lergico e anticorrosivo, categoria di protezione S3HRO, priva di parti metalliche. Costo d'uso per mese o frazione bassa | | | | | 5,00 | | |
| | SOMMANO paio | | | | | 5,00 | 8,45 | 42,25 |
| 6 S01.02.002.1 0 | Occhiale EN 166 ed EN 170 bilente con lenti incolori in policarbonato antigraffio con trattamento antiappannante. Montatura in plastica ad alta resistenza. Stanghette regolabili. Costo d'uso per mese o frazione. | | | | | 6,00 | | |
| | SOMMANO cad | | | | | 6,00 | 1,70 | 10,20 |
| 7 S01.02.002.2 3 | Semimaschera in gomma sintetica. Struttura a due filtri. Bardatura a due tiranti. Conforme alla norma UNI-EN 140. Costo d'uso per mese o frazione. | | | | | 6,00 | | |
| | SOMMANO cad | | | | | 6,00 | 0,58 | 3,48 |
| 8 S01.02.002.4 | Cuffie antirumore passive. Conformi alla norma UNI-EN 352-1. Costo d'uso per mese o frazione. | | | | | | | |
| | A RIPORTARE | | | | | | | 151,93 |

